
UCHWAŁA NR XXVII/179/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ustawy z dnia z 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych o kwotę 5.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zwiększenia po stronie dochodów bieżących w kwocie 5.000,00 zł wynikają z przyznania 

Gminie Widawa środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla szkół 

podstawowych niepublicznych. 

 

 § 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych o łączną kwotę 5.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają zwiększeniu 

o 5.000,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 5.000,00 zł. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na finansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych ujętych 

w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XX/135/16 Rady Gminy Widawa z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2016 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa. 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/179/16 

Rady Gminy Widawa 

z 24 sierpnia 2016 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016 r. po stronie dochodów 

 

Dział Rozdział § Grupa dochodów 
Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

1 2 3 4 5 6 

   
OGÓŁEM DOCHODY  5.000,00 

 

   
  

 

   Zmiany ogółem DOCHODY 

BIEŻĄCE  
5.000,00 

 

   
  

 

758   Różne rozliczenia 5.000,00 
 

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

5.000,00 
 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
5.000,00 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/179/16 

Rady Gminy Widawa 

z 24 sierpnia 2016 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016 r. po stronie wydatków 

 

Dział Rozdział Grupa wydatków 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

     

  
OGÓŁEM WYDATKI  5.000,00 

 

  
  

 

  Zmiany ogółem WYDATKI 

BIEŻĄCE 
5.000,00 

 

  
  

 

801  Oświata i wychowanie 5.000,00 
 

 80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 
 

  
Dotacje na zadania bieżące  5.000,00 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/179/16 

Rady Gminy Widawa 

z 24 sierpnia 2016 r. 

 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2016 r. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

Z tego 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80101 

Zadania z zakresu 

oświaty 

realizowane przez 

podmioty nie 

zaliczone do 

sektora finansów 

publicznych 

203 602,00 203 602,00 

  

801 80103 

Zadania z zakresu 

oświaty 

realizowane przez 

podmioty nie 

zaliczone do 

sektora finansów 

publicznych 

164 232,00 164 232,00 

  

926 92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

80 000,00   80 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 447 834,00 367 834,00 0,00 80 000,00 

 

 


